Universidade Federal de Ouro Preto

[_Resolução CEPE N° 1334 1

Fixa períodos para realização
do 1° e do 2° Concurso
Vestibular da UFOP de 1999.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a proposta apresentada pela Diretoria de Ensino,

RESOLVE:

Art. 10  Fixar o período de 24 a 26 de janeiro de 1999 para a realização do 1°
Concurso Vestibular da UFOP de 1999.

Art. 20  Fixar o período de 04 a 06 de julho de 1999 para a realização do 2°
Concurso Vestibular da UFOP de 1999.

Art. 30  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, em 03 de setembro de 1998.

Pro Dirceu do scimento
Presidente